





Dago salas atbrivošanas otrā gadskārta

B. 21. oktobrī pagāja divi gadi, kopš atbrīvota Igaunijas zemes pēdējā daļa... Dago sala. Atceroties šo dienu, vasa Igaunijā karogotāji pilsētu un lauku...

Daugavpils mūzikas skolas 20 gadi

S. Dienā eņot darba gaitās, steidzīgais daugavpilietis nevis pamanijs namu Aizsargu ielā, kur otrā stāvā...

skola gan vēl nedarbojās, bet pirmie darbi jau bija uzsākti. Kā skolas vadītāju izvēlēja tagadējo ģerālnieku brīvprātīgo profesoru N. Vanadzīnu...

kumentiem un mūzikas instrumentiem. Izstrādātais aicinājums atsaukties agrākajiem audzēkņiem un palīgagotiem ir bijuši ļoti maz sekojoši, tādēļ arī pietamie materiāli par agrāko skolas darbību ir ļoti niecīgi.

Varaklānu aizsardzes apdāvina karavīrus

P. Atjaunotais Varaklānu aizsardzības pulciņš, kuru vada līgģgadīgā aizsardzēskolotāja Marta Zepa, ar desmit aizsardzēm svētdien apmeklēja ievainotos latviešu vācu karavīrus Rēzeknes kara lazaretē.

Sports

PIRMS SEZONAS SLĒGŠANAS

Sm. Reizē ar rudens vēsajām dienām tuvojas brīdis, kad vieglatlētībeigs šīs vasaras sezonu un savus sporta piedetumus noglabās līdz nākošajai sezonai.

Daugavpils dzīve

ATCELTA IZRĀDE Daugavpils teātra direktēja paziņo, ka no viņas neatkarīgu apstākļu dēļ 25. oktobrī paredzētā izrāde «Gatavības apliecība» atcelta.

DAUGAVPILS DZIMTSARAKSTU NODĀLA

Iaika no 1. līdz 15. oktobrim reģistrētas šādās dzimtu sarakstā personas: Fedora Bogdanova, Konstantina Bogdanova, Leonadra Dzevjaltkovska-Ģintaris.

1923. gadā Daugavpils apgabalieties loceklis Bērtulis Cipulis ierosināja Daugavpilī noorganizēt mūzikas skolu.

Jēkabpils ugunsdzēsēju biedrības 75 gadi

Ikviens, kas tuvāk vērojis grūto ugunsdzēsēju darbu, saprātis, kādas pūles un uzpūšanās prasīja no vīriem, kas nēsā melno ugunsdzēsēju formu.

kāpils ugunsdzēsēju komanda sniegusi palīdzību ugunsneļaimēs, kā savā pilsētā, tā arī daudzos Augšzemes pagastos un lielākos ugunsgrēkos...

ar dzijas brūces biedrības darbā, bet tomēr ar uzpūšanās visvairāk atjaunots un patreiz ar modernākiem ugunsdzēsības rīkiem, kuplo dalībnieku skaitu un darba prasmi ierindojas cieņīgā vietā starp pārējām ugunsdzēsēju biedrībām Latvijā.

Sacensības stāstiem un novelēm

B. Mākslas un sabiedrisko lietu departaments izsludinājis stāstu un noveļu sacensību, lai ierosinātu radīt jaunus darbus mūsu periodiskajai literatūrai.

SACHARINA DEVA NORMĀLPĀRĒTĀJĒM

B. Pārtikas nodrošināšanas departamenta paziņo, ka ģenerālkomisāra nolikta sacharina devas izslēdzama no 18. izdevuma perioda pārtikas kartiem.

ZIEDOSIM GRĀMATAS UN LAIKRAKSTUS KARAVĪRU LAZARETĒM

Eg. Tautas Palīdzības Daugavpils pilsētu organizācijas vadība atkārtoti aicina daugavpiliešus neattēlies ziedot dažāda satura grāmatas un jaun izlasītos laikrakstus ievainoto karavīru vajadzībām.

D-pils aprīņa vecākā pārvalde

vecākais VECĀKAIS TULKS. Alga RM 210 mēnesī. Pieteikties personīgi jeb rakstiski aprīņa vecākā pārvaldē, Daugavpilī, Teātra ielā 31.

ZELTENES.

atsaucoties nopietnā precīzā polkā 4 dzelzceļniekiem — deģistrācijai, kopv. 116 g. Filija izsūtīs. Vestējumā ar ģimeņiem abidzēni, Rakstiet Jēzepam, Jancim, Kārlim un Kazimīram šī laikraksta kantori.

APTUMŠOŠANAS NOTEIKUMI

jāievēro no plkst. 17.07 līdz 7.06. Radiofona raidījumu programma Svētdien, 24. oktobrī.

BIEŽPIENA UN SAKŅU DEVA

B. Pārtikas nodrošināšanas departamenta paziņo, ka saskaņā ar ģenerālkomisāra norādījumiem pret 18. izdevuma visu vecuma grupu pārtikas kartiņu 2. biežpiena kuponu izslēdzami 150 grami biežpiena.

«Gatavības apliecība» atcelta.

Iegādātais biļetes derīgas uz to pašu izrādi 7. novembrī plkst. 13. Teātra direktēja.

BAKAS POTE

pirmdienās no plkst. 9.30—11.00 TP Veselības punkts A. Pūmpūru ielā Nr. 18.

PARDODU VIJOLI

Uzvarētājam šī laikraksta kantori. Vajadzīgos pastāvīgos GRĀMATVEDIS vai kaut uz dažām stundām vakarā Pieteikties Daugavpilī 31. oktobrī plkst. 16.00.

KAS MĒINĀS

skrievis pret āķu, kas gādās sārūnām vakaros. Gr. šī laikā kant. zēn Nr. 349.

JAUNI NOTEIKUMI PAR LAUKSAINIECĪBAS MĀCĪBU

B. Lauksaimniecības galvenais direktors publicējis noteikumus par lauksaimniecības mācību organizāciju.

DARU ĒINĀM

god. pierādījums, ka esmu atvērsis pārtikas veikalu Rīgas ielā Nr. 76. Laiņu lūdz god. pieredzi no jauna reģistrēties nākošam, 19. periodam manā veikalā.

JAUNĀKA KANCELEJAS DARBINIECE

Oz. šī laikā kantori Nr. 26.

ISTABINU

šī laikā kantori Nr. 26.

ISTABINU

šī laikā kantori Nr. 26.

